**Seiuncta sunt Merhæ, ac Siloam
 fluenta. XXXVII**
 Σειοῖς τὰ μερῶν καὶ σιλῶν τὸν ἑσέναιον. id est,
 Seiuncta sunt Merhæ, ac Siloam flumina.
 De longo intervallo disitis inter sese. Veluti si quis dicat, in-
 ter amicum & adulatorem plurimum interesse. Finitimum illi,
 χωρὶς τὰ πῦν μυσῶν καὶ φρυγῶν, id est: Separatæ sunt
 possessiones Mysorum & Phrygum. Apparet neotericum
 esse prouerbum, & haud scio an ab Apostolio additum ex li-
 teris ecclesiasticis. Siquidē Merhæ uocatur locus in quo Mo-
 ses aquas pestilentes & amaras, inlito ligno, dulces reddidit,
 ac salubres. Ceterum aut a aquas Siloam missus est a iesu cæcus
 euangelicus, quo uisum reciperet. Vnde apparet saluatores
 fuisse, distimillimas aquas Merhæ.

Ἰθὺς ὄπυρα οἶον τὰ σά. XXXVIII
 Ἰθὺς ὄπυρα οἶον τὰ σά. De mînis, ac terriculis inanib-
 bus, aut cum ostenditur arte periculū, cum re nullum sit peri-
 culum. Translatū a militari astutia, qua fit ut ad territâdos
 hostes noctū diuersis locis ignes incendant, ut ingens exercitus
 esse credatur. Eos ignes ad simulatos, Ἰθὺς ὄπυρα uocant.

Ψύρα Bacchum. XXXIX
 Ψύρα τὸν διόνυσον, id est: Ψύρα Bacchum. Stephanus
 & Suidas citant ē Cratino, ψυρὰ τὸν διόνυσον ἀγορεύει,
 id est: In Ψύρα Bacchum ducentes. Rursus qm̄ νεμέσει. ψυ-
 ρὰ τὸ πῦν ἀσέβητων ἀνδρῶν id est: Et in Ψύρα Spar-
 tum ducis. Amotatum est & ab Hermolao Barbaro. Die-
 stitutum ad agium, ubi uinū appositum in conuiuio nemo gu-
 stat: aut de fordidò apparatu. Ψύρα pusilla quæspian insula
 est haud procul a Chio, in qua uinum non prouenit.

Caput uacuum cerebrō. XL
 Ὡς οἶα κεφαλή, ἠδὲ ἐγκέφαλον οὐκ ἔχει. id est: O
 quæle caput, & cerebrum non habet. De his qui corporis spe-
 cie præcellunt, ingenio carentes. Natum ex apologo, qui cir-
 cūfertur inter Aesopicos. Vulgo quoq; necordibus & insipi-
 dis autem cerebro uacuum esse caput.

Crudelis Bacchus. XLI
 Ὁ κρείσσεις διόνυσος, id est: Crudelis Bacchus. Baccho
 quondam uiuos homines sacrificari mos erat. Vnde in crude-
 les conuenit, siue quod temulentia feroces reddat & immittit.

**Hoc calciamentum consuit Histiaicus
 Aristagoras induit. XLII**
 τὸ τοῦ ὑπόδημα ἐξ ἑσένης ἢ ἰστιάδος, ὅπερ ἔνοστο δὲ
 ἀρισταγόρου, id est: Hoc calciamentum Histiaicus quidem con-
 suit, ceterum Aristagoras induit. Diogenianus admonet dici
 solitum in eos, qui callide sua malefacta in alios reiciunt. Ad-
 gium natum est ex huiusmodi historia: Histiaicus quispian pa-
 tria Sanius, Dario amicus, ab eodem in Presidem missus est.
 Illic diutius cōmoranti, incesit patrie recusandæ desiderium.
 Verum cum a rege conuocatus impetrare non posset, scribit
 ad Aristagoram ex fratre nepotem, ut Iones ad defectionem
 sollicitaret, uideletur ut hac occasione dimitteretur. Excogi-
 tauit autem nouum literarum transmittendarum genus, cuius
 meminit & Aul. Gel. notium Atti. lib. 17. cap. 9. Seruo cui-
 dam spectate fidei iudicis oculos egros habenti, capillum ex om-
 ni capite, tanquàm medendi gratia deradit, caputq; eius leue
 literarum formis cōpingit. His literis quæ uoluerat scripsit.
 Hominem postea quoad capillum addidit, domi continet.
 Renatis pilis, ad Aristagoram mittit. Et cum ad eum ueneris,
 inquit, mandasse me dicito, ut caput tuum, sicut nuper ego
 met feci, deradat. Seruus ut imperatū erat, ad Aristagoram
 uenit, mandatum domini adfert. Is non esse frustra ratus, cap-
 pite derago literas legit, ac mente Histiaici cognita, totam ser-
 uē Ioniam ad defectionem traxit. Darius postea quàm hæc co-
 gnouisset, decessuisse Iones, Histiarum in consiliū adhibet,
 quem potissimum in Asiam mittere oporteat, ad res compo-
 nendas. Is persuadet ut sese mittat, utpote idoneū ad sarcien-
 dam defectionem Ionum. Itaque postcaquàm in Asiam deuen-
 sisset, iamq; in suspitionem uenisset, Sardorum in consiliū, tan-
 quàm autor huius motus fuisset, hoc audiuit ab eodem. ὄντω
 τοῖ ἰστιάδῃ ἔχει μὴ ταῦτα τὰ πρῶτα γάρματα, τὸ τοῦ ὑπο-
 δῆμα ἐξ ἑσένης ἢ ἰστιάδος, ὅπερ ἔνοστο δὲ ἀρισταγόρου,
 id est: Sic hæres habent Histiaice. Tu quidem calcū hunc con-
 sulti, ceterum Aristagoras induit. Meminit & Herodotus
 quinto & sexto libro. Significabat autē eius consilij primum
 fontem & autorem fuisse Histiaicum, administrationem Arista-
 goram. Ea uo deinde ut fit, iulgo cognita commentū nouata
 te, in populū fabulam abiit. Videtur magis conuenire, quoties
 in astutis & improbis consilijs, alteri alter auxilio est, mu-
 tuaq; opera sese iuant. Nam dare consilium, est tanquàm
 calcem consuere, ut consilio & exequi, est uelut induere
 calciamentum.